
 
 

UCHWAŁA  NR 132/872/2021 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia  17 czerwca 2021 r. 
w  sprawie zatrudnienia Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

„Podleśna Przystań” w Stalowej Woli 
 
 
 

 

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy  z  dnia  05 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 16 ustawy dnia 21 listopada 2008  r.                            

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 97 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                               

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,    

co  następuje:  

 

§ 1. 

1. Od dnia 01 lipca 2021 r. zatrudnia się  Panią Małgorzatę Warchoł na stanowisku 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli 

na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Warunki wynagradzania i inne warunki stosunku pracy zostaną ustalone w umowie                    

o pracę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu.  

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

Starosta Stalowowolski 

 

Janusz Zarzeczny 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


